

3.ЧЕК ЛИСТ –САМООЦЕНУВАЊЕ
Тема 1


	2.Наставна единица : Одделување на цврсти материи од смеси  
/ЧЕК ЛИСТ -САМООЦЕНУВАЊЕ
	Степен на совладаност
	датум
	

Освоени

бодови

	Ученик


	
	
	

	Критериуми за успех
	0 бода
	1бод
	2бода
	3 бода
	4бода
	

	
Повратни и неповратни промени на дадени примери
	Не  препознавам
	Препознавам
	Преознавам и дефинирам
	
Разликувам  и  опишувам на дадени  примери

	Разликувам  и  опишувам
на дадени примери и  примери кои сам ги откривам
	



	
Промените  што се случуваат кога некои цврсти материи се додаваат во вода. 

	Не ги забележувам 
	Набљудувам и со помош и насоки ги забележувам
	Набљудувам ,ги  забележувам и со помош можам да ги опишувам 
	Набљудувам , ги забележувам , ги опишувам и  најчесто успевам да ги објаснам
	
Набљудувам , ги забележувам , опишувам и можам  да ги објаснам
	

	Како да ги одделам цврстите материи од вода кога тие не се раствораат во неа
(Начинот на одделување е со филтрирање)
	Не истражувам
	Се обидувам да истражам
	Истражувам

	Истражувам и согледувам
	Истражувам и откривам
	

	
Правам релевантни набљудувања и мерења притоа користам едноставен прибор
	Не 
	Се обидувам

	Умем и се трудам
	Умеам и најчесто успевам
	Умеам и успевам
	

	
	

	Вкупно бодови
	




0-4 недоволно      5-7 нискоздоволително  7-10 делумно  11- 13 здоволително   13-16  одлично








